SERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA ROO
COORDINACION GENERAL DE EDUCACION BASICA

QUINTANA ROO/ OTHON P. BLANCO
FORMATO DE PROGRAMAS CON RECURSOS CONCURRENTE POR ORDEN DE GOBIERNO

Periodo (trimestre dos del afic 2016)

Nombre del
Programa

a

Federal

Estatal

Municipal

QOtros

Dependencia| Aportacién
/ Entidad {Monto)
b ¢

Dependencia
{ Entidad

d

Aportacién
{Monto)

e

Dependencia
{ Entidad
f

Aportacién
{Monto}

g

Dependencia
{ Entidad

h

Aportacién
{Monto})
i

Monto
Total

Ensefianza del
idioma inglés en
preescolar, primaria
y secundaria

$0.00

SEQ

$937,378.46

$0.00

$0.00

$937,378.46

Programa Nacional
de Ingles

SEP $1,797,375.51

$0.00

$0.00

$0.00

$1,797,375.51

Programa de
Fortalecimiento a la
Calidad en
Educacién Basica.

SEP $3,035,329.50

$0.00

$0.00

$0.00

$3,085,329.50

Programa de la
Inclusiény la
Equidad Educativa

SEP $1,436,120.32

$0.00

$0.00

$0.00

$1,436,120.32

Programa Escuelas
de Tiempo
Completo

SEQ $79,207,701.90

$0.00

$0.00

$0.00

$79,207,701.90

Programa Reforma
Educativa

SEQ $36,626,315.00

$0.00

$0.00

$0.00

$36,626,315.00

Programa Escuelas
de Calidad

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Programa Nacional
de Convivencia
Escolar

SEP $302,649.77

$0.00

$0.00

$0.00

$302,649.77




